N 287

PODER LEGISLATIVO

%

N

AN

n

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

COMUNICACIONES OFICIALES

PERIODO LEGISLATIVO 2005

EXTRACTO

P.E.P. NOTA N° 361/05 ADJUNTANDO DTO. PROVINCIAL

N° 4325/05, MEDIANTE EL CUAL REASUME SUS FUNCIONES EL SR.

VICEGOBERNADOR.

Entro en la Sesion 14/12/2005

Girado a la Comision CB

N°:

Orden del dia N°:




Chocvineia de Jierra el . ;‘;(7(-. . Dntartide
¢ . oleas del - Hleintica r
161{ > R y)ﬂM}’ﬂ . /:’[/u!—"(;{(’)(/('f?(é’

o3 ‘J’(-i NOTA N° 361
iﬁb GOB.

L PFATUA SLATIVA
E.- .“‘IM"“T“”“ ---T=—" - /.
ki) / 42 /0 S J V USHUAIA, -7 DIC. 2005

N© Al Hs I}.,.‘—f‘-"l“"”frl'l 741\

...... 1T -J

ENOR PRESIDENT

T

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de
Vicegobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del
Atlantico Sur en Ejercicio del Poder Ejecutivo, con el objeto de remitirle copia
autenticada del Decreto Provincial N° 4325/05, mediante el cual reasume sus
funciones el suscripto.

Sin otro particular saludo a Ud. con atenta y
distinguida consideracion.

AGREGADO:
lo indicado
en ¢l texto

r‘,

Hugo
VICEGOBERNADOR
En Ejercicio del Poder Ejecutivo

AL SENOR

PRESIDENTE DE LA COMISION
PERMANENTE DE ASESORAMIENTO
DE LA COMISION N° 1 DE LA
LEGISLATURA PROVINCIAL

Leg. Carlos SALADINO

S/D.-

"o . Foderd, - Altbrines, (5(:’(19'??(&:1 ¥ (Tandonich dol {bﬁ’cfm. ¥ lod Hielos %(»ﬂé?ma‘(!/m. LY Y ARLN - '/ff)zywn‘.f'un-:. h



DProvincia do Teerra del %%,a, Sl wlicden
o Sobos dol s ntico S oo
%ﬁafééca L%ye/n&)zm
D oclon ({E;wl«w

USHUAIA, -7 DIC. 2005

VISTO el Decreto Provincial N° 4324/05; y

CONSIDERANDO:

Que el suscripto reasume sus funciones en el dia de la fecha

3

encontrandose facultado para dictar el presente acto administrativo en virtud de lo

dispuesto por los articulos 128° y 135° de la Constitucion Provincial.

Por ello:

EL VICEGOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO
DECRETA:

ARTICULO 1°.- A partir del dia de la fecha, el suscripto reasume sus funciones.
ARTICULO 2°.- Comunicar, dar al Boletin Oficial de la Provincia y archivar

DECRETO N° L325/05

Dr. Enrique Horacio VALLEJOS VICEGORERNADOR
Ministro de Coordinacin de Gabinete En Ejercicio del'Roder Ejecutivo

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL

S

S

\

aAD
~n H.__H"n'-' L Iﬂ.:‘N‘C* [ 4 ]
bbbt b B e Bt ~anarht
Director Ganeral de Despacit

“Lei .mﬂ..fﬂ:{;ﬂ}r(ta, Goorgias 4 ./C‘}ndfwr'c/‘ del. ./:er 1 los Jé;y/ﬂ.; 'éﬁv:/(}uwfﬁ:/m, sont af serdae STrgentines”
sy 7 & 7





